
 

Stránka | 1  

PODLICENČNÍ SMLOUVA PROJEKTU SENIORPOINT  

Smluvní strany 

Společně, o.p.s.: 

název: Společně, o.p.s. 

právní subjektivita: obecně prospěšná společnost 

sídlo: Mendlovo náměstí 1a, 603 00 Brno 

IČ: 26976307 

DIČ: CZ26976307 

číslo účtu: 197883555/0300, ČSOB 

zastoupená Ing. Jakubem Cardou, ředitelem společnosti 

a  

Partner (dále jen „Partner“): 

název: Jihočeský kraj 

sídlo:  

IČ:  

DIČ:  

číslo účtu:  

zastoupený  

(společně dále jen Partneři) 

1. Společně, o.p.s. prohlašuje, že je na základě licenční smlouvy uzavřené s vlastníkem 

ochranné známky kombinované SeniorPoint, č. spisu: 482476, s právem priority dne 

19.  01. 2011, zapsané do rejstříku ochranných známek vedeném Úřadem 

průmyslového vlastnictví ČR dne 13. 07. 2011 pod č. zápisu: 319250 pro třídy výrobků 

a služeb 16, 35, 38 a 41 (dále také jako „ochranná známka“) oprávněn, jako nabyvatel 

licence k této ochranné známce, poskytnout Partnerovi podlicenci v souladu s touto 

smlouvou. 

2. Společně, o.p.s., jako nabyvatel licence, touto smlouvou poskytuje Partnerovi 

nevýhradní oprávnění k výkonu práva užít ochrannou známku specifikovanou 

v předchozím odstavci této smlouvy (podlicenci) pro účely provozování nejvýše deseti 

kontaktních míst Senior Point, pro spádové území Partnera, a to pro celý seznam 

výrobků a služeb mezinárodního třídníku, po dobu trvání této smlouvy. 

3. Partner může poskytnout nevýhradní podlicenci dalším subjektům v rámci svého 

spádového území a to až do výše celkového počtu provozovaných kontaktních míst, 

uvedených v bodu 2 této smlouvy. 



 

Stránka | 2  

4. Smluvní strany sjednávají za poskytnutí sublicence odměnu ve výši 1.000,- Kč měsíčně 

za každé jednotlivé kontaktní místo, k odměně bude připočtena DPH v příslušné výši. 

Odměna za příslušný kalendářní rok (tj. platba zpětně) je splatná bezhotovostním 

převodem na účet Společně, o.p.s. vedený u ČSOB, č. účtu: 197883555/0300 

na základě daňového dokladu vystaveného Společně, o.p.s. Daňový doklad (fakturu) 

za příslušný kalendářní rok vystaví společnost Společně, o. p. s. nejpozději do                  

5. prosince 2016. Odměna za poskytnutí podlicence je účtována za každý, byť i 

započatý kalendářní měsíc.  

5. Daňový doklad bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 

jeho splatnost bude 30 dnů ode dne jeho doručení Partnerovi.  Nebude-li daňový 

doklad obsahovat všechny náležitosti, je Partner oprávněn vrátit jej společnosti 

Společně, o. p. s. Ta následně vystaví nový daňový doklad s veškerými požadovanými 

náležitostmi. Splatnost nového daňového dokladu bude činit 30 dnů ode dne jeho 

doručení Partnerovi. 

6. Tato smlouva se sjednává na dobu 24 měsíců s možností dalšího prodloužení. 

7. Smluvní strany sjednávají písemnou výpověď smlouvy bez udání důvodu s délkou 

výpovědní doby tři (3) měsíce, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího 

po měsíci, v němž byla písemná výpověď jedné smluvní strany doručená druhé 

smluvní straně. 

8. Partner je od okamžiku ukončení trvání smlouvy povinen zdržet se jakéhokoliv dalšího 

užití ochranné známky a ochrannou známku odstranit z míst jejího dosavadního užití. 

Pro případ porušení závazků Partnera dle tohoto odstavce smlouvy, smluvní strany 

sjednávají smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý takový případ porušení 

smluvního závazku. 

9. Smluvní strany se dohodly, že Partner je povinen na veškerých výstupech projektu 

kontaktního místa SeniorPoint, jakož i na kontaktním místě samém uvádět: 

“realizováno s podporou Společně, o.p.s.“ Společně, o.p.s. za tímto účelem 

podpisem této smlouvy uděluje Partnerovi souhlas s užití loga Společně, o.p.s. 

v provedení, jež je přílohou č. 2 této smlouvy.  

10. Společně, o. p. s. bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Společně, o. p. s. prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 

předmět jejího obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



 

Stránka | 3  

V Brně dne V Českých Budějovicích dne  

Za Společně, o.p.s.:  Za Jihočeský kraj:  

Ing. Jakub Carda, ředitel společnosti Mgr. Jiří Zimola, hejtman 

 

 

.................................................   ...............................................  

 


